別記様式第９号（第２０条関係）

文京区青少年の社会参加推進事業補助金清算書

年　　月　　日

文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　年　　月　　日付　　文　　第　　　号で額の確定のあった文京区青少年の社会参加推進事業補助金について下記のとおり清算します。

記

	交付済額
	￥

	確定額
	￥

	差引額
	￥

　発行責任者及び担当者
　　発行責任者
　　　所　　属
　　　氏　　名
　　　電話番号

　　担当者
　　　所　　属
　　　氏　　名
　　　電話番号
1